
 

 

FK Viborg – 2011 

U 15-Mester 

Kamprapport  

 

Dato: Lørdag 2. april 2011. 

Modstander: FC Midtjylland (Træningskamp) 

Resultat: 3-0 til FK Viborg 

Spillested: Herning Fremad Anlæg 

Tidspunkt:  10.00 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John  Ind 26 min 

02 Christian A Christensen   

03 Kristian Kristensen   

04 Mathias Hylleberg   

05 Victor N Henriksen  Ud 26 min 

06 Asbjørn Hahn   

07    

08 Magnus Jensen   

09 Nikolaj Katballe 3  

10 Anders Lindum   

11 Christoffer Maul   

12    

13 Frederik Brandhof  Ud 62 min 

14 Kristian Kim Nielsen  Ud 35 min 

Ind 62 min 

15 Jeppe S Thomassen  Ind 35 min 

    

    

  

 

Kampens spiller;    
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Koncentreret FKV spil gav flot sejr 

 

FK Viborg var lørdag den 2. april i Herning for at møde de evige rivaler fra FC Midtjylland. Kampen 

blev afviklet på en meget vanskelig og ujævn bane i Herning Fremad. Resultaterne i de 

forudgående træningskampe har ikke været med FKV selv om spillet til tider har været godt, men 

personlige fejl og svigt i koncentrationen har flere gange været årsag til nederlag i ellers lige 

kampe. Derfor var fokus til dagens kamp også at undgå fejl på den nederste del af banen og så 

forsøge at komme til at stå godt over hele linjen samt at få lagt et godt pres på FCM hele tiden. 

 

Det er dog FCM der starter kampen bedst hvor de forsøger at presse spillet frem på FKV’s bane 

også godt hjulpet af medvinden men selv om FCM har bolden mest har FKV holdet lært lektien og 

ud fra en utrolig stærk defensiv og yderst koncentreret indsats i de bagerste kæder med en hårdt 

arbejdende midtbane foran sig og et aggressiv og løbestærk angreb på toppen, som hele tiden 

lagde det først tryk på FCM når de nærmede sig midterlinjen. Denne taktik lykkes til fulde og FCM 

blev aldrig rigtig farlig og de få forsøg de havde på FKV målet voldte ikke en solid og sikker 

spillende Sebastian Linnet John de store problemer. 

 

FKV formåede heller ikke at komme til de store afslutninger i første halvleg men var dog tæt på 

efter et godt pres hvor FCM ikke får sparket ordentlig væk og FKV får afsluttet på kanten af feltet 

med lige ind i en FCM forsvarer, hvor det fra FKV siden så ud som hånden kom ham til 

undsætning, men dommeren havde ikke mulighed for at se situationen og mere kom der ikke ud af 

det. Kort efter må FKV så spille 10 min i undertal da Magnus Jensen begår et frispark og derfor 

korrekt tildeles det gule kort. Det bevirker at Mathias Hylleberg går ned i midterforsvaret de 10 min 

og sammen med Asbjørn Hahn klarer de den situation uden de store problemer.  

 

FKV taler i pausen om at fortsætte de gode takter fra første halvleg og så forsøge at udnytte de 

chancer der bliver for hurtig at vende spillet og udnytte de boldtab FCM har på banens midte, og 

der skal gå mindre end 5 min af anden halvleg før Christian A Christensen erobrer bolden og 

straks sender Anders Lindum af sted, og den fodrappe spiller kommer til baglinjen, hvor han ligger 

en sukker bold ind til Nikolaj Katballe, som midt i feltet viser sparke teknik af høj klasse og first 

timer bolden efter et super FKV angreb og afslutning og dermed fører FKV 0-1. 

 

FCM når dog ikke at komme sig efter den dukkert for blot 1 min senere er de rystet igen da Jeppe 

Thomassen får bolden lige på omkring midten og vender med bolden selv om han er hårdt presset 

og med en flot aflevering finder han Nikolaj Katballe, der har lavet et godt løb i dybden og går den 

direkte vej i feltet, men Nikolaj nedlægges og der dømmes korrekt straffe, og det udnytter Nikolaj 

selv ved stensikkert at ligge bolden ind til højre for målmanden og 0-2 til FKV. 

 

Mareridtet er dog ikke ovre for FCM endnu for kun et minut efter denne scoring ligger bolden igen 

bag FCM keeperen da Christoffer Maul på midten erobrer bolden og sætter 2-3 mand med en finte 

i bedste Laudrup stil og Christoffer sender Anders Lindum af sted mod baglinjen i højre side, hvor 

han først sætter sin direkte modstander og går direkte mod målet, og da keeperen går ud i ham, 

ligger han bolden på tværs hvor Nikolaj Katballe er gået med frem og på fornemmeste vis 

fuldender sit ægte hattrick på under 3 min og bringer dermed FKV på 0-3. 
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Derefter falder kampen lidt i intensitet, men FKV formår gennem en flot og solid holdpræstation at 

holde FCM fra at komme ind i kampen igen og selv om FCM kommer frem til en god mulighed efter 

57 min spil, hvor Sebastian Linnet glider i målet på en FCM afslutning, men alligevel formår John 

med det yderste af fingrene at tage så meget fart af bolden at Christian A Christensen når tilbage 

og sparker bolden væk på målstregen. FCM får endnu en afslutning i sidste minut men igen står 

Sebastian Linnet godt i FKV målet og klarer situationen. 

 

En god FKV kamp, hvor alle spillere viste lovende takter til den kommende weekend hvor holdet 

deltager i AGF Elite Cup. Dejlige at koncentrationen og oplægget blev holdt hele vejen i dag og så 

med en dejlig aggressiv målrettet angrebsspil når muligheden var der med en kynisme i 

afslutningerne vi ikke har set længe. Det var en tiltrængt succes oplevelse for holdet, der lover godt 

fremover. 

 

 

 

 


